PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 52/2019, PROCESSO Nº
70/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze)
meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de
Empresa para a Prestação de Serviços de Hospedagem no Município de Monte
Carmelo/MG, para atender diversos setores e Secretarias Municipais. Empresa: Ata RP
n° 113/2019: Conselho Central de Monte Carmelo da SSVP – Hotel Dona Wanda, CNPJ:
22.604.680/0003-57. Item 01: Qtd: 1800, valor unitário: R$ 100,00. Item 02: Qtd: 1500,
valor unitário: R$ 60,00. Data: 17/07/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal
da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da
Habilitação do Processo nº 70/2019, modalidade Pregão SRP nº 52/2019 – Tipo: menor
preço por item. Empresa Habilitada: Conselho Central de Monte Carmelo da SSVP –
Hotel Dona Wanda. Data: 15/07/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 70/2019, modalidade Pregão SRP nº 52/2019 – Tipo:
menor preço por item, em favor da Empresa: Conselho Central de Monte Carmelo da
SSVP - Hotel Dona Wanda. Data: 17/07/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário
Municipal de Fazenda.